

Okullararası yarışmanın finalistleri belli oluyor

A KŞAM'ın düzenlediği ve büyük ilgi gördüğü İstanbul Okullararası Tiyatro Yarışması, 3 Mayıs Çarşamba günü saat 11.30 da Özel İstanbul Koleji'nin oynayacağı Şinasi'nin «Şair Evlenmesi» adlı oyunuyla sona erecek. Onbeş okul arasında jüri üyelerinin seçeceği beş okul finale kalacak ve bunlar arasından birinci, ikinci ve üçüncüler seçilecek.

A YRICA, jüri üyeleri en iyi kız ve erkek oyuncu ile en iyi yardımcı kız ve erkek oyuncularını seçecek. Değerlendirmeler bunlarla da bitmiyor. Her ne kadar amatör düzeyde bir okullararası yarışma ise de; bütünüyle oynanıştaki başarı, dekor - kostüm - ışık - aksesuar - ses ve sahneye konuş ayrı ayrı değerlendirilecek. Bunlar, Uluslararası yarışmalarda ya da günümüz tiyatrosunun değerlendirildiği öğelerle yapılmaktadır.

BİR yarışmaya katılan her topluluk aynı oranda başarıyı sağlayamaz elbet. Nedir ki, dereceye giremeyen okulların gelecek yıl yapılacak yarışmada ilk üç dereceyi tutturmaya çalışmaları kim iddia edebilir? Okul yöneticileri şüphesiz çeşitli imkânlarla oyunların hazırlanmasında yardımcı olmuşlardır. Ama gelecek yıl bu çabaların daha yüksek bir orana yükseleceği konusunda daha umutvârlıyız.

BÜTÜN bunlar bir okul ve öğrenci için güzel ve olumlu hareketler kusuz. İşin bir de çok daha önemli başka yönü var. Oyunlarda gördüğümüz çok genç ama o oranda yetenekli gençlerin iyi bir tiyatro eğitiminin sonuna Türk Tiyatrosu'na ne denli katkıda bulunacakları düşünülecek olursa, işin anlamı daha bir büyür. Amatör tiyatro çalışmaları okullara girdikten sonra genç oyuncu yetiştirmenin konservatuar öncesi kaynağı bulunmuş olur. Bir pınar ki okullar besler durur amatör tiyatrolarımızı. İşte geri kalmış ülkemizin konservatuarsız öğrencileri için sonsuz kaynak. Harcanmadan tiyatro kültürü verilecek olursa ne değerler çıkacak kim bilir? Ve bunu sürdürdükten



● Gazetemizin tertiplemediği Okullararası Tiyatro Yarışması büyük ilgi ile izlenmektedir. Karaca Tiyatrosu her gün sanatseverler, seyirciler ile dolup boşalmaktadır. Resimde pazar günü Fatih Kız Lisesinin oynadığı Kireçli Bahçe'yi izleyen seyircilerden bir grup görülmüştür. (Foto AKSAM — Levent Lir)